
UCHWAŁA NR XLII/359/2013

RADY GMINY PABIANICE   

                                                     z dnia 28 października   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

                                       

                                     Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885) uchwala się,

co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1  do

niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian dokonać zmiany w tabeli nr 12 załącznika nr 1 i

w załączniku Nr 3 do Uchwaly Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice  z dnia 21 stycznia

2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



     Załącznik Nr 1   

                                         do Uchwały Nr XLII/359/2013

                       Rady Gminy Pabianice

     z dnia 28 października 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

        -   50.000

75412 Ochotnicze straże pożarne         -   50.000

grupa wydatków: majątkowe         -   50.000

6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych  jednostek

niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

(Dotacja celowa na zakup ciężkiego

samochodu ratowniczo - gaśniczego z

napędem 4x4 dla OSP w Piątkowisku -

50.000 zł)

        -   50.000

758 Różne rozliczenia        50.000 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe       50.000 -

grupa wydatków: mająkowe       50.000  -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne

       50.000 -


